２０２５年９月３０日

受験生を応援「必勝！マスク＆カイロセット」を進呈します

あいち銀行は受験料のお振込みで窓口へご来店いただいたお客さまに、「必勝！マスク＆

カイロセット」を進呈いたしますのでお知らせいたします。

合格を祈念し、当行行員より心をこめてお渡しいたします。

受験生の皆さまの合格を心よりお祈り申し上げます。当行では、今後ともさらなるサー

ビスの向上に努めてまいります。

記

1.進呈対象となるお客さま

窓口で受験料のお振込み手続きをされた方 先着 900名様

2.取扱店舗

当行全店窓口（東京支店・東京中央支店・大阪支店・大阪中央支店は除きます）

3.進呈開始日

2025年 10月 1日（水）

※各店舗の在庫がなくなり次第終了とさせていただきます。

【必勝！マスク・カイロセット】 【名古屋市中区にある朝日神社にてご祈祷の様子】

 以上

あいち銀行のマスコット

キャラクター「 」だよ！

よろしくね！

このマスクとカイロで受験

を乗り切ろう！